[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 29.10.2015 № 48 « Об утверждении Положения о  публичных слушаниях  в   Мышкинском муниципальном районе»
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«  »   ________________   2017 года

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мышкинского муниципального района,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1. Внести в подпункт 1 пункта 1.3 Положения о  публичных слушаниях в Мышкинском муниципальном районе, утвержденного решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 29.10.2015 № 48, изменение,  изложив  его в следующей редакции:
«1) проект устава Мышкинского муниципального района, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в  устав Мышкинского муниципального района, кроме случаев, когда в устав Мышкинского муниципального  района вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, устава Ярославской области  или законов Ярославской области в целях приведения устава Мышкинского муниципального района в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Волжские зори».
	Глава Мышкинского

муниципального района

__________________А.Г.Курицин
	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района

_______________________Е.П.Волкова

«     »                            2017 года

 №